PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Interno – Edital n° 02/2025, para atribuição de vagas nas Unidades
Escolares que comportam a respectiva função, conforme segue:

VICE-DIRETOR:

Data: 09/02/2026 segunda – feira

Horário: 10:00

Local: SME

CL NOME DO CANDIDATO INSC. NF IDOSO

15 JANAINA VELOSO CARDOSO 20206 134,00 NÃO

16 PAULA RANGEL MESQUITA DA SILVA 20217 133,00 NÃO

17 FERNANDA APARECIDA FORATO QUITÉRIO 20145 132,00 NÃO

Cajamar, 06 de fevereiro de 2026.

Secretaria Municipal de Educação

Departamento de Planejamento Educacional e Gestão de Pessoas